Приложение N 2
к приказу

Министерства строительства и
жилищно-коммунального хозяйства

Российской Федерации
ат 24 января 2019 года N 34lпр

ФормА

Уведомление о завершении сноса
объекта капитального строительства

,чl_/_, l l'?, 2о2о г. Саяногорск

flепартамент архитекТуры, градОстроительСтва и недвижимости города Саяногорска

(наименование органа местного самоуправления поселения, городского округа по
месту нахождения земельного участка, на котором располагался снесенный объект

капитального строительства, илив случае, если такой земельный участок находится на
межселенной территории, - наименование органа местного самоуправления

N{униципального района)

1. Сведения о застройщике, техническом заказчике

ГГ,-П
пгл

Сведения о физическом лице, в случае
если застройщиком является

Фамилия, имя, отчество (при наличии

Реквизиты доку\.1ента,
удостоверяющего личность

пес rr аУ r' _?/ о5 -/ lёpa о
"{-kйлю,zйсно O?0Q,

Сведения о юридическом лице, в
случае если застройщиком или
техническим заказчиком является

наименование

Место нахождения

Госуларственньiй регистрационный
номер записи о государственной
регистрации юридического лица в
едином государственном реестре
юридических лиц, за исключени

1.1,

f/Zrn-r,r-t /llaL о rт,/rапо z.aoZ,, -
место жительства , Ca-?(lt2z-al"-;- /y,.l , -/zrssa,,p Ф. l-?

1.1 .3.

1.2.

|,2,1.
lI

1,2.2.

|,2.3.

,

и
Вх.

случая, если заявителем является
иностранное юридическое лицо

|.2.4, Идептификационньй номер
налогоплательщика, за исключением
сл)лая, если заявителем является
иностранное кое лицо

2. Сведения о земельном участке

настоящим уведомляю о сносе объекта капитальнOго строительства

(кадастровый номер объекта капитального
строительства (при наличии) t9 -i g с 5f rЭ 7; f pr:t: { .r25-

2_ &},.;z/t(,;aclcK !,,l. L.,/{1-7_7a" f /} с 5'2/.с',6)
Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты

(дата направления)

для связи:

2,| Кадастровьй номер земельного участка
(при нали,ми) /? .^ о з "' 0q азо2 : оJз?

2,2. Мрес или описаЕие местоположеЕия
земельного участка аа,кцсеэzа/с.лz qй Q(e*//d-' .r.U

2.з. Сведения о праве застройщика на
земельный участок
(право)rстанавливающие документы)

Qц-qre,rе'Сьс, Во р щO4r'еr64|
О{ "

Р ??.tJ с rУш4 t,,ч пУ о 8 а

2.4. Сведения о наличии прав иных лиц на
земельный участок (при наличии таких
лИЦ)

--_--

ц Е gбt*,r,q5--a:?-il

Настоящим
уведомлением я

даю согласие на обработку персональных в случае если застройщиком
является физическое лицо).

(должность, в случае, если
застройrциком или

техническим заказчиком
является юридическое лицо)

м.п.

(при наличии)

Электронный текст документа

(фамилия, имя, отчество (при наличии)

(расшифровка подписи)